
Social- og sundhedsassistent til Plejecentret
Valdemarsgade

Plejecentret Valdemarsgade i Brønderslev søger social- og sundhedsassistent i dagvagt
Plejecentret Valdemarsgade er et plejecenter for beboere med demenssygdomme. Vi har 31 faste
pladser og 1 plads til periodevis aflastning. Aflastningspladsen har til formål at give borgere
mulighed for at bo i eget hjem i længere tid. Plejecentret er opdelt i mindre grupper, som bidrager til
et roligt og trygt hverdagsliv. Vi, som personale, repræsenterer forskellige faggrupper, som giver en
god dynamik og alle bidrager til tværfagligt samarbejde.
Hos os er vi optaget af at give beboerne så god en hverdag som muligt. Dette bidrager vi til, med
udgangspunkt i personcentreret omsorg. Vi har fokus på det unikke menneskes livshistorie,
personlighed før demenssygdommen, somatiske tilstande, demenstypen, det psykosociale aspekt
og menneskets selvbestemmelsesret.
Vi vægter samarbejdet med de pårørende meget højt, da de er den største ressource vi har, når
beboernes behov skal tilgodeses.
Dine opgaver vil være

at samarbejde med forskellige faggrupper i vagtlaget●

at bidrage med sundhedsfaglig viden og vejledning, inden for dit kompetenceområde●

at være med til at sikre, et trygt og værdigt liv for beboerne med demenssygdomme●

at du arbejder ud fra sundhedsloven, så vi alle sikre en faglig kvalitet i plejen – og kan

modtage evt. tilsyn med ro i maven, fordi vi ved, at vi gør det bedste vi kan

●

at samarbejde med beboere, pårørende, værge og andre relevante●

Som social- og sundhedsassistent

at planlægge de komplicerede plejeforløb i tæt samarbejde med de øvrige ansatte og

sygeplejersken

●

at samarbejde med privatpraktiserende læge og geronto-psykiatrien●

Vi forventer

at du har et roligt væsen og et smilende ansigt, da den nonverbale kommunikation er vigtig i

kommunikationen med beboere med demenssygdomme

●

at du har viden om, eller er fagligt nysgerrig på viden om de forskellige demenstyper og

hvilken kommunikation og pleje, der er behov for

●

at du har en forebyggende tankegang, så du kan observere små forandringer ved den enkelte

og at vi derved kan iværksætte den rette behandling i tide, så evt. indlæggelse undgås

●

at du har mod til at tænke ud af boksen, så tingene måske alligevel lykkedes og på en god og

respektfuld måde for den enkelte

●

at du er god til at bevare roen, hvis der opstår noget akut – som du sammen med dine

kollegaer, får varetaget opgaven på en faglig korrekt god måde

●

at du er fortrolig med computere●

Vi tilbyder

en arbejdsplads med mange smil og venlighed, hvilket bidrager til en god vagt for dig og dine

kollegaerne – og et godt hjemligt miljø for beboerne

●

en arbejdsplads, hvor vi har fokus på personcentreret omsorg●

en arbejdsplads, hvor vi har forskellige professioner, opgaver og ansvar, men hvor alle

snakker med alle og vi føler os godt tilpas

●

kompetenceudvikling●

Praktiske oplysninger

Stillingen er på 37 timer om ugen, med mulighed for færre, hvis ønskes – og med vagt hver 2.

weekend

●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Stillingen er til besættelse hurtigst muligt ●

Ansøgningsfrist d. 8. maj 2025●

Samtaler afholdes løbende●



Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder
Lene Weibel Winther på tlf. 9945 4467 eller lene.weibel.winther@99454545.dk

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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